INDICAÇÃO Nº 032/2018

MESA DIRETORA

OPERAÇÃO TAPA-BURACO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal, junto à Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos, em caráter de urgência, a realização de operação

tapa-buracos existentes próximo ao ponto de ônibus da rua Angico (ao lado da quadra) e na

esquina das ruas Gameleira e Angico (em frente a igreja católica), bairro Recanto Verde.

JUSTIFICATIVA

A solicitação justifica-se tendo em vista a necessidade de se evitar  os riscos de acidentes nas

vias públicas.

Sala das Sessões,  03 de agosto de 2018

Alexandre Maria
Vereador

RECEBIDO EM:  03/08/2018                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE